
U S N E S E N Í  č. 66/2025 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 26. března 2025 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění usnesení z jednání dne 12. 3. 2025 

2. Kontrolu na využití bezúplatně převedeného pozemku p.č. 347 v k.ú. H.M. od Státního 

pozemkového úřadu v předloženém znění. 

3. Jednání s projektantem k územní studii odstavných ploch v ulici Nádražní dne 31. 3. 

2025 v 17,00 hod. 

4. Žádost od občana H.M. o odkoupení stavebního pozemku, která bude zařazena do 

pořadníku žádostí. 

5.  Komplexní zprávu Místní energetické koncepce, kterou projedná na příštím jednání 

RO. 

6. Znalecký posudek č. 019075/2025 na obecní pozemky U Dvora, které budou 

předmětem záměru prodeje v zastupitelstvu obce. 

7. Znalecký posudek č. 019074/2025 na budovu, který bude předmětem dalšího jednání 

rady obce. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

8. Na základě žádosti Svazu tělesně postižených v Přerově finanční dar ve výši 5.000,- Kč. 

9. Žádost ČSZ o proplacení autobusu na zájezd dne 31. 5. 2025. 

10. Rozpočtové opatření č. 1/2025 v předloženém znění. 

11. Cenovou nabídku na prodloužení licencí GINA Tablet na výjezdová vozidla SDH na 

období dalších tří let. 

12. Program jednání ZO na den 7. 4. 2025 v předloženém znění. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce  p. Petr Janků, místostarosta obce 

 


